АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

24.01.2023

                                      № 42-р
с. Первомайское

О присвоении спортивных разрядов
На основании ходатайства Муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования "Первомайская детско-юношеская спортивная школа" (далее – МБОУ ДО Первомайская ДЮСШ), выполнение спортсменами требований Единой Всероссийской спортивной квалификации, утвержденной приказом Министерства спорта Российской Федерации от 20 декабря 202021 года № 999 «Об утверждении Единой Всероссийской спортивной квалификации» и протоколов соревнований

1. Присвоить спортивные разряды согласно перечню:

Третий спортивный разряд

Симбухов Павел Сергеевич – гиревой спорт;

Батьков Никита Сергеевич – гиревой спорт;

2. Выдать спортсменам или представителям МБОУ ДО Первомайская ДЮСШ значки и квалификационные книжки (на безвозмездной основе) согласно данному распоряжению.

3. Опубликовать настоящее распоряжение на сайте Администрации Первомайского района (http://pmr.tomsk.ru/).

4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя Главы Первомайского района по социальной политике.
Глава Первомайского района                                                                             И.И. Сиберт
Р.Н. Пангин
2-15-88
Рассылка:

1 – дело

1 – ДЮСШ